Bundesmeisterschaft 2007 der Historischen Deutschen Schiutzenbruderschaften Koln
Datum: 01.09.2006

Wettkampf Nr. 5

Luftgewehr 3-Stellungskampf

Platz
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Name, Vorname

Kaiser, Markus
Welter, Simon
Wolff, Niklas
Brinker, Janik
Spriewald, Felix
Hardes, Christian
Dickerboom, Yannick
Schulz, Sascha
Saager, Thomas
Peglowa, Sascha
Strang, Ralf

die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl und gleichem Schussbild durch Teilermessung ermittelt

Ort: Kun. Gymnich

Einzelergebnisse

Klasse: Schiler (m)
Bruderschaft

St. Seb. Breinig
St. Seb. Mehring
St. Seb. Breinig
St. Seb. Breinig
St. Seb. Breinig
St. Hub. Elsen

St. Quir. Millingen
St. Seb. Hitdorf
St. Seb. Remagen
St. Seb. Schiefbahn
St. Seb. Remagen
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21
13
16
13
13
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Teiler

913

747
1529
6553
1024

984
1034
1245
1179
1100
6553

Ringe

286
281
275
271
269
268
264
261
259
257
230



