Bundesmeisterschaft 2007 der Historischen Deutschen Schützenbruderschaften Köln

Wettkampf Nr. 5 Ort: Kun. Gymnich Datum: 01.09.2006

Einzelergebnisse

Luftgewehr 3-Stellungskampf		Klasse: Schüler (m)			
Platz	Name, Vorname	Bruderschaft	X 10	Teiler	Ringe
1	Kaiser, Markus	St. Seb. Breinig	21	913	286
2	Welter, Simon	St. Seb. Mehring	13	747	281
3	Wolff, Niklas	St. Seb. Breinig	16	1529	275
4	Brünker, Janik	St. Seb. Breinig	13	6553	271
5	Spriewald, Felix	St. Seb. Breinig	13	1024	269
6	Hardes, Christian	St. Hub. Elsen	9	984	268
7	Dickerboom, Yannick	St. Quir. Millingen	8	1034	264
8	Schulz, Sascha	St. Seb. Hitdorf	11	1245	261
9	Saager, Thomas	St. Seb. Remagen	9	1179	259
10	Peglowa, Sascha	St. Seb. Schiefbahn	5	1100	257
11	Strang, Ralf	St. Seb. Remagen	6	6553	230

die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl und gleichem Schussbild durch Teilermessung ermittelt